

KIL/SE/Reg. 47/2025-2026

Dated: January 17, 2026

BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051	The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata – 700001
(BSE Equity Scrip Code – 502937)	(NSE Symbol – KESORAMIND)	(CSE Scrip code – 10000020)

Sub: Newspaper Advertisement on the Unaudited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2025.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper clippings on the Unaudited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2025 published on 17th January, 2026 in the following newspapers:

- Business Standard (in English language – All India Edition); and
- Ek Din (in Bengali language).

The advertisement also includes a Quick Response Code and the weblink to access complete unaudited financial results for the said period. The above information is also available on the website of the Company www.kesocorp.com.

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,
Kesoram Industries Limited



Snehaa Shaw
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above


KESORAM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17119WB1919PLC003429

Regd. Office : 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001

Phone : 033 2242 9454, 2243 5453, 2213 5121 | Email: corporate@kesoram.com | Website : www.kesocorp.com


Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025

Rs./ Crores

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Current three months ended 31-Dec-25 (Unaudited)	Preceding three months ended 30-Sept-25 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 31-Dec-24 (Unaudited)	Year to Date for current period ended 31-Dec-2025 (Unaudited)	Year to Date for previous period ended 31-Dec-2024 (Unaudited)	Previous year ended 31-Mar-25 (Audited)	Current three months ended 31-Dec-25 (Unaudited)	Preceding three months ended 30-Sept-25 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 31-Dec-24 (Unaudited)	Year to Date for current period ended 31-Dec-2025 (Unaudited)	Year to Date for previous period ended 31-Dec-2024 (Unaudited)	Previous year ended 31-Mar-25 (Audited)
	Continuing Operations												
1	Total Income from Operations	33.60	2.33	5.24	46.47	14.81	23.81	98.81	59.20	66.43	230.60	194.99	279.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items) (*)	30.04	(3.76)	0.17	32.92	(4.83)	(34.70)	6.02	(25.87)	(18.45)	(29.47)	(62.02)	(91.05)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items) (*)	30.04	(111.86)	(63.58)	(209.23)	(68.58)	(224.70)	6.02	(25.87)	(18.45)	(119.28)	(62.02)	(91.05)
4	Net Profit/(Loss) after tax for the period (after Exceptional Items) (*)	30.04	(111.86)	(63.47)	(209.14)	(94.72)	(244.12)	6.02	(25.87)	(18.34)	(119.19)	(88.16)	(110.47)
	Discontinued Operations												
5	Gain on demerger / (loss) from discontinued operations (*)	-	-	(50.83)	-	(112.30)	5,675.63	-	-	(50.83)	-	(112.30)	5,675.63
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	30.03	(92.59)	(114.30)	(189.88)	(202.32)	5,431.24	6.72	(6.07)	(69.17)	(98.69)	(195.76)	5,560.34
7	Paid up Equity Share Capital	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	234.22	-	-	-	-	-	140.78
9	Securities Premium	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68
10	Net Worth	351.93	321.90	111.87	351.93	111.87	541.81	308.18	301.46	(145.61)	308.18	(145.61)	406.87
11	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) ~												
a)	Continuing operations :												
	- Basic and Diluted EPS	0.97	(3.60)	(2.04)	(6.73)	(3.05)	(7.86)	0.19	(0.83)	(0.59)	(3.84)	(2.84)	(3.56)
b)	Discontinued operations :												
	- Basic and Diluted EPS	-	-	(1.64)	-	(3.61)	182.70	-	-	(1.64)	-	(3.61)	182.70
	- Basic and Diluted EPS	0.97	(3.60)	(3.68)	(6.73)	(6.66)	174.84	0.19	(0.83)	(2.23)	(3.84)	(6.45)	179.14

* Exceptional items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS.

Note:

- a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended and nine months December 31, 2025 are available on stock exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com) and on the Company's website at www.kesocorp.com.
- b) Figures for the previous period have been regrouped/ reclassified wherever necessary to conform to current period's classification.
- c) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on January 16, 2026.



Place : Kolkata
Date : 16th January, 2026

By Order of the Board
Sd/-
P. Radhakrishnan
Whole-time Director & CEO

কলকাতা, ১৭ জানুয়ারি ২০২৬



কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN: L17119WB1919PLC003429

রেজিস্টার্ড অফিস : ৯/১ আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: 033 2242 9454, 2243 5453, 2213 5121 | ই-মেল: corporate@kesoram.com | ওয়েবসাইট: www.kesocorp.com



৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ -এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

টাকা/কোটি

ক্র. নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন						কনসোলিডেটেড					
		চলতি দিন মাস সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী দিন মাস সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে.-২৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের অনুরূপ দিন মাস সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৪ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে তারিখ চলতি সময়ের জন্ম সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৫ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে তারিখ পূর্ববর্তী সময়ের জন্ম সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৪ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বর্ষ সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২০২৫ (নিরীক্ষিত)	চলতি দিন মাস সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী দিন মাস সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে.-২৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের অনুরূপ দিন মাস সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৪ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে তারিখ চলতি সময়ের জন্ম সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৫ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে তারিখ পূর্ববর্তী সময়ের জন্ম সমাপ্ত ৩১-ডিসে.-২৪ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বর্ষ সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২০২৫ (নিরীক্ষিত)
	চলতি কার্যক্রম												
১	কার্যক্রম থেকে মোট আয়	৩৩.৬০	২.৩৩	৫.২৪	৪৬.৪৭	১৪.৮১	২৩.৮১	৯৮.৮১	৫৯.২০	৬৬.৪৩	২৩০.৬০	১৯৪.৯৯	২৭৯.৩৪
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এবং ব্যতিক্রমী দফা পূর্ব) (*)	৩০.০৪	(৩.৭৬)	০.১৭	৩২.৯২	(৪.৮৩)	(৩৪.৭০)	৬.০২	(২৫.৮৭)	(১৮.৪৫)	(২৯.৪৭)	(৬২.০২)	(৯১.০৫)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী দফা পরবর্তী) (*)	৩০.০৪	(১১১.৮৬)	(৬৩.৫৮)	(২০৯.২৩)	(৬৮.৫৮)	(২২৪.৭০)	৬.০২	(২৫.৮৭)	(১৮.৪৫)	(১১৯.২৮)	(৬২.০২)	(৯১.০৫)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী দফা পরবর্তী) (*)	৩০.০৪	(১১১.৮৬)	(৬৩.৫৭)	(২০৯.১৪)	(৬৮.৭২)	(২২৪.১২)	৬.০২	(২৫.৮৭)	(১৮.৩৪)	(১১৯.১৯)	(৬৮.১৬)	(১১০.৪৭)
	অচলতি কার্যক্রম												
৫	ভিমাভার থেকে লাভ / ক্ষয় হওয়া কার্যক্রম থেকে (ক্ষতি) (*)	-	-	(৫০.৮৩)	-	(১১২.৩০)	৫.৬৭৫.৬৩	-	-	(৫০.৮৩)	-	(১১২.৩০)	৫.৬৭৫.৬৩
৬	এই সময়ের জন্য মোট ব্যাপক আয় [এই সময়ের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)]	৩০.০৪	(৯২.৫৯)	(১১৪.৩০)	(১৮৬.৮৮)	(২০২.৩২)	৫.৪৩১.২৪	৬.৭২	(৬.০৭)	(৬৯.১৭)	(৯৯.৬৯)	(১৯৫.৭৬)	৫.৫৬০.৩৪
৭	চুক্তির দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬
৮	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	-	-	২৩৪.২২	-	-	-	-	-	১৪০.৭৮
৯	সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮
১০	নিট মূল্য	৩৫১.৯৩	৩২১.৯৩	১১১.৮৭	৩৫১.৯৩	১১১.৮৭	৫৪১.৮১	৩০৮.১৮	৩০১.৪৬	(১৪৫.৬১)	৩০৮.১৮	(১৪৫.৬১)	৪০৬.৮৭
১১	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০/- টাকার)												
	ক) চলতি কার্যক্রম :												
	- মৌলিক এবং মিশ্রিত ইপিএস	০.৯৭	(৩.৬০)	(২.০৪)	(৬.৭৩)	(৩.০৫)	(৭.৮৬)	০.১৯	(০.৮৩)	(০.৫৯)	(৩.৮৪)	(২.৮৪)	(৩.৫৬)
	খ) অচলতি কার্যক্রম :												
	- মৌলিক এবং মিশ্রিত ইপিএস	-	-	(১.৬৪)	-	(৩.৬১)	১৮২.৭০	-	-	(১.৬৪)	-	(৩.৬১)	১৮২.৭০
	- মৌলিক এবং মিশ্রিত ইপিএস	০.৯৭	(৩.৬০)	(৩.৬৮)	(৬.৭৩)	(৬.৬৬)	১৭৪.৮৪	০.১৯	(০.৮৩)	(২.২৩)	(৩.৮৪)	(৬.৪৫)	১৭৯.১৪

* ব্যতিক্রমী দফাগুলি ইন্ড এএস অনুসারে লাভ ও ক্ষতির বিবৃতিতে সামঞ্জস্য করা হয়েছে।

দ্রষ্টব্য:

(ক) উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে পেশ করা ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফর্মের সারাংশ। ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kesocorp.com -তে পাওয়া যাবে।

(খ) পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যানগুলি বর্তমান সময়ের শ্রেণিবিন্যাসের সাথে সামঞ্জস্য করার জন্য যেখানে প্রয়োজন সেখানে পুনরায় গোষ্ঠীবদ্ধ / পুনরায় শ্রেণিবদ্ধ করা হয়েছে।

(গ) উপরোক্ত ফলাফলটি নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৬ জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির পরিচালন পর্ষদের সভায় অনুমোদিত।



পরিচালন পর্ষদের জন্য ও পক্ষে

স্বা/-

পি. রাখাক্ষয়ান

হোলটাইম ডিরেক্টর এবং সিইও

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৬ জানুয়ারি, ২০২৬